Decitnus tertius Testis Nicolaus Sypos juratus et ex- 
aminatus Annorum circiter quadraginta fassus est. Se quatuor 
integerriinis Annis questuram egisse cum eodem Georgio Sza­
lay aliter Pechy, nunquam tamen audivisse, admonitos fuisse 
Franciscum Babothy vei Martinum Alsoky, aut haeredes et 
posteritates eorundem; hoc autem audivisse, Bona Pathaha- 
ziensia ipsi Georgio Szalay oppignorata ab ipso Martino Al­
soky, quibuscmique divenditurum, dummodo Summám super 
iis bonis depositam rehabere posset, quoniam senio jani con- 
fectus est.

Decimus Sextus Testis Martinus Alsoky Judex Nobilium 
Comitatus Jauriensis, Annorum circiter Sexaginta juratus et 
examinatus fassus est. Per omnia quod tani privatim quam 
etiam publice in Congregatione Comitatus Jauriensis se admo- 
nitum fuisse de rebabitione et eliberatione Bonorum Pataha- 
ziensium pignoratieiorum aliquoties, séd propter Paupertatem 
id tunc readstare non potuisse. Ft scire etiam, quod in Pro- 
thocolis inscribi desideraverit Georgius Szalay, et Franciscum 
Babothy similiter admonitum fuisse. Qui Babothy protestatus 
de non abalienatione Bonorum, et se redempturum respondit, 
procrastinando autem, quia bona non redemit, ita ipsis Luthe­
ranis contulit et divendidit.

Super quorum quidem Testium attestanda fassione, ad 
praedictorum hominis Palatinalis, et nostri Testimonii relatio- 
nem, praesentes literas nostras, sub sigillo nostro capitulari et 
Authentico, praefatis exponentibus Jurium suorum futuram ad 
cautelam necessarias, superinde extradandas duximus et con- 
cedendas, communi svadente justitia. Dátum feria Sexta pro- 
xima post Dominicam Oculi. Anno Domini Millesimo Sexcen- 
fesimo Trigesimo Secundo praeinserto (p h) Lecta in Capitulo.

(Eredetiről.)
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II.

1633. martius 19.

Győr Vármegye közönsége, hiteles alakban 
kiadja, a Baboti Ferencz esztergomi kanonok örö­
kösei által a győri protestáns őrség pataházi bir­
toka ellen megkísértett foglalás és közbevetett el­
lenállásról szólló tiszti jelentést.

Nos Vniuersitas, neonon Joannes Dallos Vice Comes, Ju- 
dices Nobilium, ac Jurati Assessores Sedis Judiciariae Comi- 
tatus Jauriensis Damus pro memória. Quod nobis die datarum 
praesentium in hoc Oppido et Comitatu Jauriensi pro dj:udi- 
candis litigantium causis pro tribunali Sedentibus Praefatus 
Generosus Dominus Joannes Dallos, Vice Comes noster, nec 
non Nobiles Martinus Angrano Judex nobilium et Nicolaus 
Kun Juratus Assessor nostri, e medio nostri nostram exurgen- 
do in presentiam executionem certarum aliarum litterarum no- 
strarum Adjudicatoriarum, alias pro parte quondam Admodum 
Reverendi domini Francisci Baboti, alias Abbatis Sanctissi- 
mae Trinitatis prope Sokkos Archidiaconi Hontensis et Ca- 
nonici Ecclesiae Metropolitanae Strigoniensis, contra Exerci- 
tum Augustanae Confessionis presidy huius Jauriensis emana- 
tarum scripto sermoneque lnmgarica compraebensam nobis re- 
tulerunt modo infra scripto Anno 1G33 die 1G Marti?. Mi Dal­
los János Győr Vármegyének viceispánja, Angrano Márton 
azon vármegyének egyik főszolgabirája, Kun Miklós, az meg­
nevezett vármegyének esküdtje, és Szombat Szabó Mihály vi- 
cegerens, mentünk ki Pataházára, mely Győr vármegyében 
vagyon, az Adjudicata, és Exmissionalis leveleknek continen- 
tiája szerént is az Execulióra, és azon nap tettünk Executiót, 
az nemes Káldy Ignatius uram, Káldy Margit, Katalin és So- 
phy aszonyok, úgymint Triumphans felek instantiájokra, az 
nemes és vitézlő uraimék ellen, az kik az Actióban denotál- 
tatnak és az többi ellen is, úgymint az kiket az pör illetett, 
mint alpörösöket. Voltak penig vicinusok és commetaneusok 
Pataházáról; Szabó Jakab ugyan azon pataházi portionatus,